
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

Num. 

49 

71 

34 

114 

82 

23 

58 

48 

85 

3 

Nome 

Justyn Toti 

Carmine Ruotolo 

Simone Talamonti 

Antonio Felice 

Giovanni Sorrenti 

Contardi Luca Maria Casagrande 

Giuliano Tosches 

Nicholas Fancelli 

Enio junior Machetti 

Pier Francesco Venturini 

Classe 

OHVALE 160cc Rookies 

OHVALE 160cc Rookies 

OHVALE 160cc Rookies 

OHVALE 160cc Rookies 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 160cc Rookies 

OHVALE 110cc 4S 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

2 

Tempo 

8:05.389 

8:06.139 

8:06.867 

8:11.294 

8:11.638 

8:11.830 

8:32.141 

8:32.822 

8:41.349 

3:14.567 

Diff 

0.750 

1.478 

5.905 

6.249 

6.441 

26.752 

27.433 

35.960 

DNF 

T. Migliore 

47.766 

46.913 

47.487 

48.154 

48.349 

48.190 

49.988 

50.246 

48.745 

51.237 

Media 

64,062 

65,227 

64,439 

63,546 

63,290 

63,499 

61,215 

60,900 

62,776 

59,722 

Nel G. 

8 

2 

6 

7 

7 

2 

2 

6 

9 

1 

Team 

T.T. Racing 

Mracing 

AgoRacing 

TL Racing 

Team Gladio Asd 

Bimbi a bordo 

--- 

Cast16corse 

Team Gladio Asd 

4 Tempi 

Punti 

30 

25 

21 

18 

30 

25 

21 

18 

16 

0 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.750 

VelocitÃ   Media 

63,042 

Miglior tempo sul giro 

46.913 

VelocitÃ  Migliore 

65,227 

Giro Migliore di 

71 - Carmine Ruotolo 

Stampato: 20/05/2018 11:48:25 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena 

CNV Ohvale 160cc Rookies & 110cc 4S 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:38:33 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

20/05/2018 11:38 

Ora Inizio: 11.38
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   11.48

RISULTATI


